Điều 1. Phê duyệt danh mục đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên 
trong năm học 2023-2024 (có danh mục kèm theo). 

Điều 2. Phê duyệt kinh phí hỗ trợ hoạt động nghiên cứu khoa học sinh 
viên năm học 2023-2024 (có dự toán kèm theo).  

Tổng kinh phí: 195.000.000 VNĐ (Một trăm chín mươi lăm triệu đồng) 
Nguồn chi: Thu sự nghiệp. 
Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng phòng 

Phòng Quản lý Khoa học và hợp tác, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài 
chính, lãnh đạo các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành